Муниципальное образование

Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(Проект)

от  «      » ______________ 2024г.                              № 2483/НПА

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 23.07.2018 № 1637/НПА

В соответствии со статьями 32, 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской

Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при

поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в

Российской Федерации и их актуализации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 28.11.2024 № 1664 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации», Уставом Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 23.07.2018

№ 1637/НПА «О порядке формирования резервов управленческих кадров в Советском

районе» следующие изменения:

1.1. подпункт 3.15.2 пункта 3.15 раздела 3 приложения к постановлению изложить в

следующей редакции:

«3.15.2. анкету для поступления на государственную службу Российской Федерации и

муниципальную службу в Российской Федерации, заполненную по установленной форме, с

приложением 2-х фотографий формата 4 см х 6 см;»;

1.2. подпункт 3.16.2 пункта 3.16 раздела 3 приложения к постановлению изложить в

следующей редакции;

«3.16.2. анкету для поступления на государственную службу Российской Федерации и

муниципальную службу в Российской Федерации, заполненную по установленной форме, с

приложением 2-х фотографий формата 4 см х 6 см;».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании

«Вестник Советского района» и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района                                 Е.И. Буренков

Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы

проектов МНПА осуществляется с 25.12.2024 по 27.12.2024 на адрес электронной почты

adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской

Федерации